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LISTA E VLERESIMIT TE APLIKIMEVE PER VITIN 2020-2021

Kjo éshté listé e vlerésimeve preliminare té projekteve qé kané aplikuar pér masén/sektorin pérkatés. Lista finale e projekteve té miratuara do té publikohet pas p&rfundimit t&
kontrollit té paré né teren dhe afatit té ankesave.

MASA: 101 Investimet né asetet fizike t& ekonomive bujqésore 2020-2021

Sektori: 101.2 Serrat
Numri Identifikues i G ;
Nr. R Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi/Poenat
Fermerit (NIF)
1 1062252 Ngritja e seres bilok 0.21 ha me infrastrukturé komplet Shtime Ferizaj 97.00
2 1010162 Ndertimi i serres me infrastrukture Skenderaj Mitrovica 96.00
3 1049288 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 95.00
4 1010860 Ndertimi i serres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Ferizaj Ferizaj 95.00
5 1061807 Nyritja e serris bllok 0.35 ha Pejié Pejié 95.00
b 1014383 Ndertimi i seres 0.21ha Skenderaj Mitrovica 95.00
7 1037712 Modernizimi dhe renovimi i serres Skenderaj Mitrovica 95.00
8 1024004 Modernizimi dhe renovimi i serres Skenderaj Mitrovica 95.00
9 1008267 Ngritja ¢ serrés s¢ re me sipérfage prej 0.30 ha, me infrastrukturé pércjellise Skenderaj Mitrovica 93.00
0 1017184 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 40 ari Suhareki Prizren 93.00
1 1007173 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Rahovec Prizren 93.00
12 1060752 Ngritja ¢ serréss sé re me sipérfaqe prej 0,30 ha, me infrastrukturé pércellése Mamushé Prizren 93.00
13 1034627 Ndertimi i seres mod per prodhimin e p 2ve me siperfage 30 ari Rahovec Prizren 93.00
14 1085838 Ngritja e seres bllok 0.21 ha me infrastrukturé komplet Kllokot Giilan 93.00
15 1024633 Nyritja e serréss ne siperfage prej 0.25 ha me infrastrukture percjellese Prishtiné Prishtina 93.00
srtimi i serre srhe me i 3 i J ) ¢ .30 h
e 1013458 Ndl I‘Ltml ise I'I-E-h-mnd(.mn. me m{rde.lrkafun knm;t!rl.o né s| pe.rfaqn 0.30 ha, Kling Poji 93,00
investim né pajisjet eficente pér prodhimin e energjisé né serré
17 1023220 Ndertimi i serres me infrastruktur Ferizaj Ferizaj 93,00
18 1062132 Ngrﬂ]n e serres prej plasmdsl_ nic slp(-rf._lqn prej ll.‘JZ,l'-hd,SBll‘l'l\l i ujitjes dh Prizren Prizren 93,00
pajisie pér prodhim L6 energjisé nga burime 16 ripértrishme
19 1H0142 Ndertimi i seres 3000m2 me energji solare Lipjan Prishtina 93.00
20 1021254 Ngritja e serrés sé re me sipérfage prej 0.30 ha, me infrastrukturé pércellés Mamushé Prizren 93.00
21 1084561 Modernizimi dhe renovimi i serres Suhareki Prizren 93.00
22 1030737 Ndertimi i serres 36 ari Mamushé Prizren 93.00
» TihioaE Ir\»l'es!xmot ne serré 0,30 ha, me infrastrukture pércjellese dhe paisje B Prishtina 9300
bujgesore
2 setat Ndurun.n .' Crrids me sip«.‘-rquc prej 40 ari gjithsej dhe ne kuader te serres prf Suhareks Pk 92,00
40 ari nje pjese prej 10 ari ¢ kam bere me ngrohje
2 1074780 Ndor_umi res m-m.h'rn(' me ngrohje gendrore per prodhimin e penimeve Suharok Prisren 9100
me siperfage 23 ari
26 1030629 Investimi ne serre (.21 ha me infranstruktur perciellese dhe pajisie bujgesors Podujevid Prishlina 91.00
27 1090306 Ndertimi i seres 3X0 m2 me infrastruktur komplete Feriza) Ferizaj 91.00
28 1026812 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Suharckis Prizren 90.00
29 1075152 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 90.00
30 1083138 Ndertimi 1 seres moderne me siperfage 20.1 ari per prodhimin e perimeve Mamushé Prizren 90.00
kil 1027356 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 90.00
32 4011 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren H.00
n 1081436 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 an Gjakovi Gjakova 9000




34 1024538 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Prizren Prizren 90.00
35 1084293 Ngritja ¢ seres bllok 0.2Tha me infrastrukturi komplet Vushtrri Milrovica 90.00
. Investimet ne serrit (.21 ha, me infrastrukture pérgellese dhe paisje
% 1093985 G alis PAK Podujevis Prishtina 90.00
7 1084553 Ngritja e seres bliok 0.21 ha me infrastrukture komplet Rahovec Prizren 90.00
38 1055207 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20,1 ari Mamushié Prizren 90.00
& 1060776 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 62 ari Mamushe Prizren 90.00
+H) 1038579 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovee Prizren 90.00
41 1083674 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.2 ari Mamushé Prizren 90.00
42 1085127 Ndertimi i seres maderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 90.00
4 1016508 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.2 ari Rahovec Prizren 90.00
BNy 1083842 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 20.2 ari Mamushi Prizren 90.00
- : Masa 101” investimet ne aselet fizike le ekonomive bujgésore, nenmasa 1012 R
45 1094742 ishti
' - scktori i serrave serré 2020 m2 Podujevs hashura %0
46 07171 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 90.00
47 1034910 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren Y0.00
48 1073822 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 00
44 1094683 Ndertimi i serres me infarastruklur Skenderaj Mitrovica 90.00
50 1084858 Mdertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 90.00
- o Masa 101" investimet ne asetet fizike le ckonomive bujgésore, nenmasa 101.2 ”
1 TH891 oV ishtis
5 5 kit { Bava s ) e Podujeve Prishtina 90.00
53 1093050 :m_rlmlimct ne serréé (.21 ha, me infrastrukture percjellese dhe paisje Podujovis Prishtina iod
bujgesore
53 93389 Ndertimi i serres me infrastruktur Kamenicé Gjilan 90.00
54 1086248 Ndértimi i seréis me infrastrukturé Mamushié Prizren 90.00
55 1093935 MNdertimi i serres me infarastruklur Mamushi Prizren 90.00
56 1013374 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 90.00
57 1093580 Ngritja e serréss ne siperfage prej 2010 m2 me infrastrukture pergellese Ferizaj Ferizaj 90.00
58 1038675 Nygrija ¢ serrés bllok 20.5 ari Degan Gijakova 90.00
39 1095647 Ndertimi i serres me infarastruktur Mamushé Prizren 90.00
60 1075262 Ngritja e serrés ne siperfaqe prej 2010 m2 me infrastrukture pérgellese Lipjan Prishtina 90.00
6l 1085397 Ngritja e serrés ne siperfaqe prej 2010 m2 me infrastrukture percjellese Drenas Prishtina 90.00
62 1094202 Ndertimi i serres me infarastruktur Skenderaj Mitrovica 90.00
63 1084923 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 90.00
o 5916 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren HL00
65 K458 Ndertimi i serres me infarastruktur Mamushé Prizren 90.00
" 1054364 In\fvsunwl. ne serré (.21 ha, me infrastrukture pércjellese dhe paisje Podujevis Prishtina 90.00
bujgesore
67 1085969 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 90.00
68 1096309 Npgritja ¢ serri's nit siperfage prej 2010 m2 me infrastrukture perciellese Kamenicé Gjilan 90.00
64 1000836 Ndertimi i seres mederne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 90.00
70 1085470 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushié Prizren 90,00
71 1070922 Nder serres me infarastruktur Prishtiné Prishtina 90.00
72 10495479 Nyritjo ¢ serris né siperfage prej 2010 m2 me infrastrukture percjellese Kamenicé Giilan 90.00
73 TH0537 Muodernizimi dhe renovimi i serres Skenderaj Mitrovica 90.00
7 1096552 |n\fl‘$li]11('l ne serrié (0,215 ha, me infrastrukture pércjellese dhe paisje Prishtiné Prishtina %0.00
bujyesore
73 TH3009 Ndertimi i serres me infarastruktur Shtime Ferizaj 90.00
76 185639 Ngritja ¢ serrés 0.21ha dhe ujitja” Podujevé Prishtina 90.00
77 1072847 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 90.00
78 1097803 Ngritja ¢ serriés né siperfage prej 2010 m2 me infrastrukture percjellese Kamenicit Giilan S0.00
7 186210 Ngritja e serris né siperfaqe prej 2010 m2 me infrastrukture percjellese Novobérdis Gijilan 90.00
80 1HB944 Modernizimi dhe renovimi i serres Kliné Pejé 90.00
81 1061044 Modernizimi dhe renovimi i serres Skenderaj Mitrovica 90.00
82 1036735 Investimel né sorré (.21 ha me infrastruktur pércjellése Podujevis Prightina 90.00
83 1040568 Npgritja e seres bllok 21 ari (10+11 ari) me infrastrukturé komplet Drenas Prishtina 90.00
84 1044 Npritja ¢ serres 0.21 ha me infrastrukturé pércjellese Drenas Prishtina 90.00
85 1022601 Npritja ¢ serri's 0.21 ha me infrastrukturé pércjellése Drenas Prishtina 90.00
o 1098049 Investimet ne serrit 0.21 ha, me infrastrukture pércjellese dhe paisje Podujevis Prishtina w0.00
bujyesore
87 1033946 Ndertim i seres 2500m2 me infrastruktur komplete Obilig Prishtina 88.00
88 1054804 Investimet ne serrié L3635 ha, me infrastruklure pérdellese dhe makineri Padujevi Prishting 88.00

bujgesore




89 1009820 Ndertimi i serres me infrastruktur Skenderaj Mitrovica B88.00
Masa 1017 investimet ne asetet fizike e ckonomive bujgesore, nenmasa 101.2
) 10836t it e
% & - seklort 1 serrave serre 3000 m2 Mamush Prizfen 00
a 1072645 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 an Mamushié Prizren 88.00
L] 1092559 Ngritja ¢ serrés si re me sipirfage prej 0.21 ha, me infrastrukture pérciellése Kling Peji 88.00
93 1060958 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ari Mamushé Prizren 88.00
Y4 1094479 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushi Prizren 88.00
95 1085079 Ngritja ¢ serrés s re me sipérfage prej 0,35 ha, me infrastrukturd percellése Kliné Peji 88.00
96 1085571 Ngritja ¢ serrés s& re me sipérfage prej 0.32 ha, me infrastrukturé percjellése Mamushi Prizren 88.00
u7 1088732 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 31.20 ari Mamushi Prizren 88.00
98 1083674 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 88.00
94 1085323 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushi Prizren 88.00
100 1022213 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ari Mamushi Prizren 88.00
il THO602 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushi Prizren 88.00
102 1072133 Investim né ngritjen e seris bllok 0.35 ha bllok me intrastrukturé pirgellse Podujevit Prishtina 88.00
103 1093903 Ndertimi i serres me infrastruktur komplete Mamushi Prizren 88.00
104 1094312 Ngritja e seres bllok 0.40 ha me infrastrukturé komplet Mamushé Prizren 88.00
105 1038666 Ndertimi i serés me infrastrukturi Mamushé Prizren 88.00
106 1094721 Ndertimi i seres moderne per prodhinun e perimeve me siperfage 32 ari Mamushé Prizren 88.00
w7 1085007 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ari Mamush@ Prizren 88.00
08 19467 Ngritja ¢ serrdss s re me sipirfage prej 032 ha, me infrastrukturd pircellésd Mamushi Prizren 88,00
109 10863581 Ndirtimi i serés me infrastruklure Mamushit Prizren 88.00
1o 1084974 MNdertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 40 arl Mamushi Prizren 88.00
1 17249 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 25 ari Mamushi Prizren 88.00
12 1083046 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 28 ari Mamushé Prizren B8.00
Shénim: Aplikanigt nga Nr. 1 deri né Nr. 112 konsiderohen pérfitues & mundshém, bazuar n& poenat dhe buxhetin e planifikuar p&r kété sektor.
11 1090691 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 25 art Mamushi Prizren 88.00
14 1094157 Ndértimi i serés me infrastrukturé Prizren Prizren 88.00
Ndértimi 1 serrés moderne me infrastrukturé komplete né sipérfage 0.30
135 1094523 ha,investimi né blerjen e motokultivatorit dhe investim né pajisiet eficente Gjakove Giakova 88.00
pér prodhimin e energjisi nié serré
sLimet ne .34 ha, me 5 grcjellese L sl
16 1000379 Investimet ne serré 0.34 ha, me infrastrukture pércjellese dhe paisje Podujevé Prishtina 48.00
bujgesore
nz 1084506 Ndertimi i serres me infrastruktur Mamushit Prizren 88.00
118 1024560 Ngritja ¢ serrés ne siperfage prej 0.37 ha me infrastrukture percjellese Podujevié Prishtina 88.00
19 1052697 Ndértimi i serés me infrastrukture Mamushé Prizren 88.00
120 10349052 Ngritja ¢ serrés ne siperfage prej (.30 ha me infrastrukture percjellese Decan Gjakova 88.00
121 1021629 Ndertimi 1 serres me infarastruktur Mamushi Prizren 88.00
122 1088162 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 35 ari Rahovec Prizren 88.00
123 1094631 Npitja ¢ serris sis re me siperfage prej 032 ha, me infrastrukturd percjellésg Mamushi Prizren 88.00
Ndértimi i serrés moderne me infrastrukluré komplete né sipérfaqe 0.21
124 1072610 ha,investimi né blerjen ¢ motokultivatorit dhe investim néé pajisjet eficente Mamushi Prizren 88.00
per prodhimin e energjisé nié serré
125 1037497 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ari Mamushé Prizren 88.00
126 1084861 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ar Mamushé Prizren 88.00
127 1094358 Ndiirlfmn i serrds. mm!orm- nu_' mlrastruksun" kum[?h!‘lc ot Sip-t?rquﬁ' 0.32 ha Mkt Pisren 8800
investim ni pajisjet eficente piir prodhimin e energjisé né serrié
124 84727 Ndértimi i serréss moderne me m[malrukfun‘ knmrﬂﬂu né sipérfage 0,32 ha, Piisren Prize 88,00
investim née pajisiet eficente pér prodhimin e energjisé né serré
129 1088717 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ari Mamushi Prizren 88.00
i s srne me infras o ele i si 3
130 1015659 Ndi rtimi i serrts mod.( e me mfnl»lruk%un kom;ﬂl te ni sipérfage 0.32 ha, N Prisien 8800
inveslim né pajisiet eficente pér prodhimin e energjisé né serrié
3 1094133 Ndertimi i serres me infarastrukiur Skenderaj Mitrovica 88.00
132 1090847 Ndertimi i serres me infarastruktur Skenderaj Mitrovica 88.00
133 1095582 Ngritja e serriss sé re me siperfage prej 0.24 ha, me infrastrukture pérdellésd Mamushi Prizren 88.00
134 1022683 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ar Mamushé Prizren 88.00
135 1094980 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushé Prizren 88.00
136 15356 Ndértimi i serrés moderne me infrastrukture pérciellése Shtime Ferizaj 88.00
137 1095708 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ari Mamushi Prizren 88.00
138 1074129 Ndertimi i serés,energji nga burimet e npertritshme dhe pusi i ujit Istog, Pejié 88.00
139 1011646 Ngritja e serris so re me sipérfage prej 0.25/ha me infrastrukturé pércjellisg Skenderaj Mitrovica 88.00




140

1028444

Nygritja e serris bllok 0,35 ha

Rahovec Prizren 88.00
141 1023264 Ngrilja e serrés sé re me sipérfage prej 0.30 ha, me infrastrukturé pq'in-[pii,(isﬁ Mamushé Prizren 88.00
142 1051186 Ndertimi i seriis,energji ng aburimet e ripertritshme dhe pusi i ujit Istog Pejé 88.00
43 1088415 Ngritja e serrés ne siperfage prej 0.28 ha me infrastrukture pergellese Graganicé Prishtina 88.00
144 1083307 Ngritja e serrés s¢ re me sipérfage pre) 0.30 ha, me infrastrukturé percjellise Skenderaj Mitrovica 88.00
5 1093868 Ivestime ne serre 0.25 ba me infrastruktur percjellese dhe pajisie bujgesore Fushe Kosovit Prishtina 88.00
146 1036360 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Suharekit Prizren 88.00
147 1035969 Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushé Prizren 88.00
148 1017138 Ndertumi 1 seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ari Mamushé Prizren 88.00
149 1038897 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushe Prizren 88.00
150 1094718 Ngritja ¢ serrés mé infrastrukturé pércjellsse mé sipériage prej 0.21/ ha Malishevit Gjakova 88.00
151 1013681 Ngritja e serris e me sipérfaqe prej 2,860 m2 me infrastrukturé perdellege Lipjan Prishtina B8.00
152 1040730 Ndertimi i serres me infarastruklur Drenas Prishtina 88.00
153 6108 Ngritja ¢ serris sé re me sipérfage prej 0.25 ha, me infrastrukturé pércjeliésd Kliné Pejié 88.00
154 1095889 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari Mamushé Prizren 88.00
155 Wi7225 :(:;:j; mlaria ¢ perimeve ni serré né sipérfage prej 0.30 ha me infrastrukturf By Prizren 88.00
156 1024464 Serra (.25ha (0.11ha dhe 0.14ha), me infrastrukturé pércjellése Skenderaj Mitrovica 88.00
157 16364 Ndertimi i seres 3000 m2 me infrastruktur komplete Graganicé Prishtina 88.00
158 39211 Ngrilja ¢ serrés sé re me sipérfage prej 0.25 ha, me infrastrukturd pércjellisq Skenderaj Mitrovica 88.00
159 1033868 Ngritja e serrés s¢ re me sipérfage prej (.30 ha, me infrastrukturé pirdellisqg Podujevé Prishtina 88.00
160 1075206 Ngritja ¢ serrés sé re me sipérfage prej 0.30 ha, me infrastrukturé pércjellésq Kliné Pejié 88.00
161 1096263 Ngrilja ¢ serrés sé re me sipérfage prej 0.21 ha, me infrastrukturé pércjellise Klini Peji 88.00
162 1083954 Prodhimlaria ¢ perimeve néé serré né sipérfaqe prej 0.30 ha Prizren Prizren 88.00
16} 1095741 Nyritja ¢ serréss bllok 0.30 ha Klini Peji 88.00
164 1085325 Npritja ¢ serrits s¢ re me sipérfaqe prej 0.35 ha, me infrastrukturé pérciellése Kling Pejé 88.00
165 1022815 Prodhimtaria ¢ perimeve ne serrié ne siperfage 0.30 ha Mamush¢ Prizren 88.00
166 10106 Npgritja ¢ serris sé re me sipérfage prej 0.30 ha, me infrastrukturé pérciellése Lipjan Prishtina 88.00
167 1090508 Ndertmi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 27 ari Mamushi Prizren 88.00
168 1018137 Npgritja ¢ serris (.25ha dhe ujitja Fushe Kosové Prishtina 88.00
169 1093535 Ndertimi i serres me infarastruklur Pejé Pejit 88.00
170 1048751 Nyritja e serriss nié siperfaqe prej (.35 ha me infrastrukture percjellese Obiliq Prishtina B8.00
171 1095903 Ndértimi |..-:rrri‘armndu-rno e ml'r.)\lr?xlqun- !mmprln‘h- i sipérfaqe 0.21 ha, e Prishtina .00
nvestim nié pajisjet eficente piér prodhimin e energjisé né serrié
172 1086785 Ndértimi i serrés me infrastrukturé komplete me sipérfage 0.30 ha Lipjan Prishtina 88.00
173 115837 Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 29 ari Rahovec Prizren 88.00
174 187725 Investimi né ngritjen ¢ 0.30 ha serré Pejit Pejié 88.00
173 1023200 Ngritja e serres 0.21 ha me infrastrukture percjellese. Obilig Prishtina 88.00
11" inve: o e asetel fizike le e ive #s0re, nel ; ;
176 1048995 Masa “‘1. investimel r‘u_‘m tet fizike te ekonomive bujgésore, nenmasa 101.2 Mamushe Pitsren 85.00
- seklori i serrave serri 3000 m2
177 1039551 MNdértimi i serés me infrastrukluré Mamushé Prizren 85.00
178 1003654 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e peri me siperfage 20.1 ari Rahovec Prizren 85.00
179 1095207 Masa 1071‘ investimet r.u" aselel fi » te ekonomive bujgésore, nenmasa 101.2 Prishting Prishtina 85.00
- sektori i serrave serré 4000 m2
180 1037805 Nd(‘l‘t?ﬂ\l i.wrr.\'fs mlln.!t-m' rr\v. infrastrukturi kﬂmp?i"ll‘ né sipérfage 0.15 ha, Mamushé Prizren 85.00
investim né pajisjet eficente pér prodhimin e energjisé né serrié
181 1060988 Renovimi 1 serres me infrastruktur Lipjan Prishtina
182 1031983 Ndertimi 1 seres 1000 m2 me infrastruktur komplele Mitrovice Mitrovica 85.00
183 10XH626 Modernizimi dhe renovimi i serres Podujevi Prishtina 85.00
184 1elall Ndertimi i seres moderne me siperfaqe 40 ari per prodhimin e perimeve Klinit Peji 85.00
185 1061144 Ndertimi i serres ne infrastruktur Drenas Prishtina 85.00
186 1003153 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 15 ari Rahovec Prizren 85.00
187 1015449 Ngritjo ¢ serrés sé re me siperfage prej 0.20 ha, me mfrastrukturé percjellés Mamushé Prizren 83.00
188 1009937 Investimi né ngritjen ¢ 0.20 ha serré dhe depo per ruatje Kliné Pejié 83.00
189 1062622 Ndértimi i serriés me sipérfage 0.21 ha me infrastrukturé pircjellése Malishevié Gjakova 81.00
190 1003258 Ndertimi i serres me infrastrukture Skenderaj Mitrovica 80.00
191 1061018 Ndertimi i .f.vm.‘s se perimeve me siperfage prej 60 an si dhe punesimi i 2 Suharcké Brigren 80.00
punctoreve Le tere
192 1037098 Modernizimi dhe renovimi i serres Skenderaj Mitrovica T80
193 1072371 Serré né sipérfage prej 0.30 ha Mamushi Prizren 78.00
194 10963496 Ngritja ¢ serres se re ne siperfaqe prej 0.13 ha me infrastruktur perciellse Skenderaj Mitrovica 75.00

Shénim: Aplikantét nga Nr.113 deri

fituara nu

k jané t& mjaftueshme pér

nié Nr. 194 kané kaluar fazén e kontrollés administrative, jan& poentuar por bazuar n& buxhetin e miratuar

tu kualifikuar si pérfitues t& mundshém.

pér kéts sektor, poenate

195

1052720

Ndertimi i seres 3200 m2 me infrastruktur komplete

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.




196

10681

Ndertimi i serres me infrastruktur

Ferizaj

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

197

194193

Ndértumi i seris me infrastrukturé

Ferizaj

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar piir mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmense.

198

2018

Masa 101" investimel ne asetel fizike te ckonomive bujqisore, nenmasa 101.2
- sekton i serrave serri 2020 m2

Podujevié

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

1094459

Ndertim i serres me infrastrukture

Shtime

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar piéir mos|
kalim e kritereve e
pranueshmerise.

20

1090973

Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 34 an

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranucshmerise,

amn

1093736

Investimet ne asetet fizike ne ekonomivé bujgesore sektori i perimeve dhe
serrave

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise,

202

1HYT80

Ndertimi i seres modemne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 35 an

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve Lo
pranueshmerise.

pAL]

1083266

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pr.mupshmurmn

24

1094390

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pr..mucshm erise.

205

1051203

Ngritja ¢ surres ne siperfaqe prej 2010 m2 me infrastrukture perdellese

Viti

Giilan

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

206

1086802

oderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfaqe 20.2 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion 1 refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

a7

1084600

Ndertimi i serres me infrastruktur

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise.

208

1085274

Ndértimi i seriés me infrastrukturé

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim Le kritereve te
pranueshmerise.

209

1090769

Ndertimi i serres me infrastruktur

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

210

1008083

Flohesa per depo dhe mekanizim bujgesore

Shtime

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

2n

1071925

Serrés me sipirfage 15 ari dhe energji L6 ripértrishme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

b
3

1026620

Ndértimi i seri's me infrastruklure

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

149219

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 28 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

214

1015572

Ndértimi i serés me infrastrukluré

Podujev

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise,

’_‘.’
&

1007243

Ndertimi i serres me infrastruktur

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmense,

216

1060795

Ndertimi i seres 3000m2 me infrastruktur komplete

Prishting

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1036475

Ndertimi i seres 3000m2 me infrastruktur komplete

Prishtiné

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

218

4740

Ndertimi i seres 3000m2 me ifrastruktur komplete

Prishtinit

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim Le kritereve te
pranucshmerise.

219

1029559

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

220

1094862

MNdértimi i serés me infrastrukluré komplete

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve
pranueshmerise,

221

1072707

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim Le kritereve te
pranueshmerise.

2]

1072836

Nderum 1 serres me infrastruktur perciellse

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

23

1094904

Ndértimi i serris moderne me infrastrukturi komplete nié sipérfage 0.35
ha,investimi né blerjen ¢ motokultivatorit dhe investim né pajisjet eficente
pir prodhimin ¢ energjisé @

Pejie

Pejé

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim e kritereve te
pm:mnvshml‘nw.

24

1032250

Ndértimi i serés me infrastrukture

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

1015850

Renovimi i depos per perime dhe mekanizim

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise




226

1051387

Ngritja ¢ serrs ne siperfage prej 2010 m2 me infrastrukture percjellese

Shtime

Ferizaj

Aplikacion 1 refuzuar pir mos
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

b
¥

1021186

Ndértimi i serrits moderne me infrastrukturé komplete né siperfage 0.30 ha,
dhe investim né pajisjel eficente piér prodhimin e energjisé ne serrié

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve Le
pranueshmeris

228

1092574

Ndeértimi i serrits moderne me infrastrukturé komplete né sipirfage 0.32 ha
dhe investim né pajisjet eficente pitr prodhimin e energjisé ne serrié

Mamushéi

Prizren

Aplikacion i refuzuar piéir mos|
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise,

29

1029447

Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 21 an

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kriterove te
pranueshmerise.

230

1029174

[Ndirtimi i serri's moderne me infrastrukturé komplete néé sipérfage 0.32 ha

dhe investim né pajisjel eficente pir prodhimin e energjisé nié serris

Mamushe

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

PLl |

1084378

Nditrti
© patales

i depos me konstruksion 1 metalit dhe panella sandwiq pér ruajtien

Mitrovicé

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1050383

Ndertimi 1 serres me infrastruktur

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim te kritereve te
pranueshml’nsp.

233

1095060

Ndértimi i serrés moderne me infrastrukturé komplete né sipérfaqe 0.30 ha,
investim néé pajisjet eficente pér prodhimin e energjisé nié serré

Mamushit

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

234

95125

Ndertim i serriés me infrastrukturé

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1029605

Ndértimi i seris me infrastrukluré dhe energji té ripértitshme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

236

1084564

Ndertimi i serres me infrastruktur

Istog

Pejis

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

37

1062927

Ndertimi i serres me infrastruktur

Prightini

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

238

40836

Ndertimi i serres me infrastruktur

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise

paL)

107086+

Renovimi i depos per ruajtjen e pemeve dhe perimee

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmel

240

1048732

Blerja ¢ traktorit dhe shirireses se folise per realizimin e puneve te nevojshme
per mbjelljen ¢ perimeve ne fushe e hapur

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te krilereve te
pranueshmerise,

241

952603

Ndertimi i serres me infrastruktur

Skenderaij

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

242

1088403

Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovee

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

243

1095088

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Suharcké

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

24

094948

Ndértimi i serrés moderne me infrastrukturé komplete né sipérfage 0.21 ha,
investim né pajisjet eficente pér prodhimin e energjisé né serré

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
prunuvﬁhmcrlm.

1090019

Ndertimi i serris moderne me infrastrukturé komplete né sipirfage 0.30 ha,
investm né pajisiel eficente pér prodhimin e energjisé né serré

Malishevi

Gjakova

Aplikacion 1 refuzuar pir mos|
kalim te kritereve W
pranueshmernise.

246

1085923

Ndertim serre

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

47

1095283

Seré 0121 ha me infrastrukturé komplet

Malisheve

Gijakova

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

248

HM5174

Ngritja ¢ serrés sé re me siperfage pre) 015 ha me infrastrukturé pircjellése

Zvegan

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

249

39345

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve e
pranuceshmerise.

1038962

Ndertimi i serres me infrastruktur

Obilig

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise.

251

1021322

Ndertimi

seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

252

1051377

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1014708

Muekanizem bujgesore per kultivimin e perimeve ne fushe te hapur

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise,

1093536

Infrastruktur ¢ plote per ndértimin e serres sé re.

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1020360

Ndértimi i serrés moderne me infrastrukture komplete nié siperfage 0.25 ha,
investim né pajisjet eficente pér prodhimin e energjisé né serré

Mamushd

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te krilereve Le
pranueshmerise.




1029759

Ndértimi 1 serrés moderne me infrastrukturé komplete né sipérfage 0.32 ha,
investim ni pajisiet eficente pér prodhimin e energjisé né serré

Mamushi

Prizren

Aplikacion 1 refuzuar pér mos
kalim te kritereve e
pranueshmed

1000024

Investime né ndértimin ¢ serrés me sipérfaqe prej 0.30 ha me infrastrukturg
komplete

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1095473

Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 30 ani

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve te
pranueshmerise,

1094371

Ndértimi i serrés moderne me infrastrukturé komplete né sipgrfage 0.30 ha,
investim né pajisjet eficente piér prodhimin ¢ energjisé né serré

Klinit

Pejié

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

1095624

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushit

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim Le kritereve le
pranueshmerise.

1070791

Mekanizim bujqisoré pisr perime ne fushe te hapur

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

262

1049160

Ndértimi i depos pér ruajtien ¢ perimeve

Istog

Peji

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

263

1095876

Ngrija e serris ne siperfage prej (.38 ha me infrastrukture percjellese

Ferizaj

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim Le kritereve Le
pranueshmerise.

264

37391

Investimi me asetat bujgésore (serra 0.30 ha) - sektori i perimeve

Mamushé

Prizren

Aplikacien i refuzuar pir mos
kalim Le kritereve te
pranueshmerise,

1008573

Rritja ¢ prodhimtarisé se patates pérmes pérdorimit te teknologjisé moderng

ne ferme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

266

1095708

Investimi me asetat bujgésore (serra 0,21 ha) - sektori i perimeve

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos‘
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

267

1H3911

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Le
pranucshmerise.

268

11123

Mekanizim bujgesorc pér perime ne fushe te hapur

Vushtrri

Mitravica

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise.

269

1039891

Investime ne mekanizém bujgésoré

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

270

1028640

Investime ne mekanizém bujgesors

Vushtrn

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

HW3710

Investimi me asetat bujgésore (serra 0.32 ha) - sektori i perimeve

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmert

1006657

Ngritja e serres nié siperfaqe prej 40 ari (2x20 ar)

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

27

1061542

Ngritja ¢ serres

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

274

UN7247

0.20 ha serré me infrastrukturé pércjellose

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1096230

Investimi me aselal bujgésore (serra 0.201 ha) - scktori i perimeve

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim e knitereve te
pranueshme:

rise,

276

1090800

Investimi me asetat bujgésore (serra 0.201 ha) - sektori i perimeve

Mamushit

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

277

1092493

Ngritja e serres - agregal i permiresimil te standardil jetesor ne zonen e
gollakut

Prishtiné

Prishtina

Aplikacion 1 refuzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

278

1062141

Ndertimi i serres me infarastruktur

Kamenicé

Giilan

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

pri]

1084717

Ngritja ¢ seres me siperfage 0.20 ha

Podujevi

Prishtina

Aplikacion i refuzuar péir mos
kalim te kritereve Le
pranueshmerisc.

280

1022989

Modernuzimi dhe renovimi 1 serres

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar piir mos)
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

1061142

.21 ha serré

m i ujitjes dhe energji solare

Obiliq

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranufshml‘rmt

282

1051239

Ngritja serrés me siperfaqe prej 0.10ha ( 10ari ) me infrastruktur pircjellése|

Leposaviq

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

83

1060998

Modernizimi dhe renovimi i serres

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve Le
pranueshmerise,

284

1094494

Ndertimi i serres me infarastruktur

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pr mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1039360

Ndértimi i serrés me infrastrukturé komplete

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,




286

1094281

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

1094383

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

288

1093461

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfaqe 201 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim e kritereve te
pranueshmerise,

289

1088377

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise

1081322

Ndértimi i serrés 0.33 ha me infrastrukture komplete

Shtime

Ferizaj

Aplikacion 1 refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranucshmerise,

1036864

Ndertimi i seres 3000m 2 me infrastrukture te plote dhe energji solare

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim Le kritereve te
pranueshmerise.

1094260

Ndertimi i seres me infrastrukl

Prishtiné

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

29

1048834

0.21 ha serré - sistem i ujitjes dhe energji solare

Fushe Kosové

Prishtina

Aplikacion 1 refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1029004

Modemizimi dhe renovs

i serres

Decan

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1040741

Investim né ngritjen e serriis bllok 0.21 ha me sistem té sistem i ujitjes dhe
energp solare

Shtime

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

296

1036550

Ndertimi 1 seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20,1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pisr mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

297

1084466

Ndertimi 1 serriss me siperfage prej 0.38 ha

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

294

1096054

Investimi me aselat bujgésore (serra 0,201 ha) - sektori | perimeve

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1085959

Ngrilja e serrés bllok 0.205ha

Kling

Peji

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve o
pranueshmerise.

kY

196137

Ndertimi i serres me infrastrukture

Prishtini

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim e kritereve te
pranueshmerise,

R

1079128

Ngritja ¢ serris sit re me sipérfage prej 2100 m2 infrastrukluré pércjellise

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerisc.

302

1093182

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 13 an

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

03

1093595

Ndertimi i serres me infrastrukture

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

UM

1093601

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 38 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

303

1061620

Nd@rtimn 1 seriés me infrastrukturé dhe energji W ripértitshme

Podujevit

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pirr mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

06

1050715

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar piir mos
kalim te kritereve te
pranucshmerise.

W7

1035016

Ndertimi i serres me infrastrukture te plote dhe energji solare

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

08

149142

Ngritja e serrits (.21 ha me infrastrukturé pérciellese

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

a

96120

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushe

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve
pranueshmerise,

3

M5787

Investime né ndértimin e serrés me sipérfage prej 0.35 ha me infrastrukturg
komplete

Podujevis

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pitr mos|
kalim te kritere
pranueshmeri:

m

1015249

Ndertimi i serres me infarastruktur

Gijakové

Gijakova

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmeri

312

1062466

Investimet ne serrié 0.215 ha, me infrastrukture pirgellese dhe paisje
bujyesore

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim le kritereve te
pranueshmerise.

M

1083881

Ngritja ¢ seres bllok 0.21 ha dhe investimi né panele solare

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise

314

1093508

Ngritja ¢ serri's mé infrastrukturé percellése mé sipérfage prej 0.23/ ha

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise.

1073901

Ngritja ¢ serrits sé re me sipérfaqe prej 0.24 ha, me infrastrukturé pércjellésg

Podujevit

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.




36

1096134

Ndértmi i serrés ni sipérfage prej 0.30 ha dhe mekanizem bujgisor

Prizren

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranucshmerise,

kg

1096499

Investimi me asetat bujgissore (serra 0,201 ha) - sektori | perimeve

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

38

10896053

i i serres me infarastruktur

Prishtiné

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

34

1094992

Investimi me asetat bujgesore (serra .201 ha) - sektori i perimeve

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

a0

1045860

Ndertimi i seres me infrastrukture te plote dhe energji te ripertritshme

Rahover

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

az

1000016

Ndértimin i serrits dhe blerja pajisjeve solare pér energji (@ ripérteristshme

Peji

Pejé

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

322

1096070

Ngritja ¢ serres ne siperfage prej 0.37 me infrastrukiure percjellese

Prizren

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

a2

1007177

Ngritja e serris 0.21ha dhe investim né panele solare

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise,

324

1055290

Ndertim i seres 2200m 2 me infrastrukture te plote dhe energji solare

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1096107

Ngritja ¢ siperfaqes se serres

Mitrovice

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve te
pranueshmerise.

326

1083558

Ndertimi i seres me infrastrukiur

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

327

1028084

Serra ne madhesi prej 0.30 ha mundesi per zhvillim 6 ekonomisé familjare

Prizren

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

328

1038743

Ndertimi 1 serres 2100m2 me infrastrukture

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

329

1096172

Investimi né ngritjen ¢ 0.30 ha serré

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

30

1094598

Ndertimi i seres me paisje

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

RR1|

1003923

Ndertimi i serres ne infrastruktur koplet

Drenas

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

m

195369

Nudértimi i sercs moderne pir prodhimin e perimeve me siperfage 31.50 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar per mos
kalim te kritereve te
pranueshmense.

333

1094560

Ndertimi i serriés me siperfaqe prej 20.10 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

34

1044082

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 30 ari

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve e
pranueshmerise,

335

1096313

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari

Suharcké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

136

1083133

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

a7

1033401

Ny

serres se re, ne sip. 0.25ha, hapia ¢ pusit dhe energji solare

Istog

Pejt

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

kXt

1089964

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

REL)

1071880

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

M0

1008620

Ndértimi i serits me infrastrukturé dhe energji té ripértitshme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

31

1037899

Ndertimi i serrés me siperfage prej 0.38 ha

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

32

1094266

Ndertimi i serres se perhershme me siperfage 0.21 ari me energji solare

Novobérdé

Giilan

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim Le kritereve L
pranueshmerise.

33

1022929

Investimi né makineri dhe pajisje pér depo té perimeve

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim e kritereve te
pranueshmerise.

34

1095111

"ngritja ¢ serres 0.22 ha. bllok dhe energjia solare”

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

M5

1071453

Ndérdimi i serréss mé infrastruklure perdellise { mé sipérfage prej 025 /h,

Mitrovicé

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve Le
pranueshmerise.




1085518

Ndértimi i seri's moderne per prodhimin e perimeve me sipérfage 38 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Lo
pranueshmerise.

M7

1002339

Serré me sipérfaqe 10 ari dhe energji L@ ripértrishme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar per mos
kalim te kritereve
pranueshmerise.

HE

1061698

Renovimi 1 sercs me infrastrukture dhe energji 1@ ripériritshme

Vushtrr

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar piir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Y

1074482

Ndertimi i serres me infarastruktur

Kamenicé

Giilan

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

350

96111

Ngritja ¢ serres (.21ha me infrastrukturé pircjellise

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

331

1061464

Ndertimi i serres me infarastruktur

Podujevé

Prishtina

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

a52

1093602

Ndertimi i seres (025 ha,

Mitrovice

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1085115

Npritja e serrés sié re me sipérfage prej 2400 m2 me infrastrukturé pérjllse

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

354

1029401

Ndertimi i serres me infarastruktur

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

335

1098011

Ndertimi i seres moderne me siperfage 10 ari per prodhimin e perimeve

Dragash

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te

I unerise,

356

1080192

Ngritja e serriss bllok 0.21ha

Peji

Peje

Aplikacion i reluzuar pir mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

197872

Ndirtimi i seréis me infrastrukluré

Podujevié

Prishtina

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kriterev
pranueshmerise.

1098054

Ngritja e serres bllok 0.21ha

Kling

Peje

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

54

1062464

Modernizimi dhe renovimi i serres

Prishtiné

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pirr mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

36l

TH1338

Ndertimi i seres moderne per prodhimin ¢ perimeve me siperfage 20.1 ari

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

{96319

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushi

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

62

1062635

Rritja ¢ aftés
komerciale

sit konkurruese duke rritur kapacitete prodhuese pisr gillime

Gjakove

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1087983

Ngritja e serres 0.21 ha me infrastrukturé pércjellise.

Obilig

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim e kritereve Lo
pranueshmerise.

1062821

Serra prej 40 ari

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar piér mos)
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.

365

1062859

Ndertimi i serriés me siperfage prej 40 ari

Suhareki

Prizren

Aplikacion i refuzuar pir mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

366

1095364

Npritja ¢ serris me siperfaqe prej 0.15 ha

Viti

Gijilan

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

1023571

Ndertim i serris me ngrohje dhe infrastrukturi

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve e
pranueshmerise.

68

1029544

Ndertimi i serres 2010 m2

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar per mos|
kalim Le kritereve te
pranueshmerise,

kG

1096217

Ndértimi i serrés (L50 ha mie infrastrukture komplewe

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pir mos
kalim e kritereve te
pranueshmerise.

370

10794

errits me infrastrukturé komplete me sipérfage 0.30 ha

Rahovec

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

7

1093771

Projekti per ngritjen e serrave

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim Le kritereve le
pranueshmerise,

72

K837

Niritja o serres per perime

Prizren

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim te kritereve te
pranueshmer

7

196153

Projekti per ngritjen e serrave

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos)
kalim te kritereve Le
pranueshmerise,

74

97779

Ngritja ¢ serres per perime

Prizren

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1094404

Investime né pajisje dhe depo pér perime né fushé té hapur

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos|
kalim te kritereve Le
pranueshmerise.




Aplikacion i refuzuar pér mos|
376 T09H70 Lisocka Torest farming Kamenice Giilan kalim te kritereve te
pranueshmerise.
Investime nié ndértimin ¢ serrés sé pérhershme me sipérfage prej 0.40 ari m Aplikacion Lzgfunr: pirmog
377 1036929 DS ! il e Prishting Prishtina kalim te kritereve te
infrastrukturé komplete
pranueshmerise,
Aplikacion i refuzuar pér mos
378 1074074 Ngritja ¢ serriis s¢ re né sipirfage prej (.40 ha Graganicé Prishtina kalim te kritereve te
pranueshmerise.
Projekti i ngritjes se depos pér ruajljen e perimeve pas vieljés ne nivel té Aplikacion 1 refuzuar piér mos|
7 1062857 fermis me panela ftohés dhe enerpjise s¢ ripertritshme pér ruajtjen ¢ pemevp Decan Gijakova kalim te kritereve te
dhe perimeve ne siperfage prej 8.69 ha. pranueshmerise,

Shénim: Aplikantét nga Nr. 195 deri né Nr.379 konsiderohen si aplikacione te refuzuara pér mos kalim te kritereve te pranueshmérisé sipas U/ A Nr.02/2020 pér

PZHR.

SQARIME TE RENDESISHME:
* Lista e publikuar éshté vetem listé preliminare, ndersa lista finale e projekteve té miratuara do té finalizohet dhe do té publikohet pas
pérfundimit té afatit té ankesave dhe pas kontrollit té paré né teren.

° N kété fazé, perfitues (€ mundshém jané té gjithé ata aplikanté qé pas kontrollés administrative dhe vlerésimit kané marré numrin mé té
larté té pikéve dhe kané plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe
Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021 Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021 si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

* N kit fazé, nuk jané pérfitues t& mundshém aplikantét qé nuk kané marré pikét e mjaftueshme, bazuar né buxhetin e miratuar pér kité
sektoré. N& rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas Udhézimit Administrativ(MBPZIIR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e
Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021, Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté, pérparési né
pérzgjedhje ka aplikanti qé ka aplikuar me herét.

Aplikantét qé nuk e kané kaluar fazén e kontrollés administrative jané té gjithé ata aplikanté gé nuk i kané plotésuar kriteret e
pranueshmérisé, sipas kérkesave té Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér
Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021, Programit pér Zhvillim Rural 2020-2021, si dhe Udhézuesit pér Aplikants.

* Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vleresimit kané te drejten e ankéses ndaj vendimeve té AZITB-sé.

° Afatiiankesave, né pajtim me nenin 38 t¢ Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.02/2020 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né
Bujgési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2020-2021 éshté né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit té listés preliminare té pérfituesve té
mundshém té projekteve té zhvillimit rural. Ankesat duhet t'i drejtohen Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave, Afati i ankimimit fillon t&
rrjedh ditén e nesérme, pas publikimit té listés preliminare té pérfituésve t& mundshém té projekteve té zhvillimit rural.

¢ Aplikantét qé déshirojné té marrim mé shumé informata, mund té drejtohen né zyrat e AZHB-s¢, ¢do dité pune nga ora 10:00 deri 12:00
si dhe nga ora 13:00 deri 15:30.
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